روابط ایران با مصر شود و در نتیجه روابط دیپلماتیک دو کشور در تاریخ ۱۱ / ۲ / ۱۳۵۸ قطع شد و تا به امروز نیز این روابط برقرار نشده است. در زمان جنگ تحمیلی عراق علیه ایران نیز حکومت مصر با حداکثر توان به یاری عراق شتافت. هدف از این تحقیق بررسی روابط ایران و مصر در خلال سال-های ۱۹۷۹-۱۹۸۹ م / ۱۳۵۷-۱۳۶۸ ه. ش است. آنچه مورد تأکید است تأثیر خاصی است که پدیده-هایی چون استقرار نظام جمهوری اسلامی در ایران، تأثیر چشمگیری بر روابط منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران بویژه با کشور مصر نهاد، یعنی در عین حال که روال پیش از انقلاب اسلامی را از دور خارج نمود، مصریان را نیز به تغییر خط مشی خود متناسب با مقتضیات جدید وادار نمود.